MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73 @

Rua Dona Maria Faustina, n° 300, Centro. N

CEP 17.475-021 — LUCIANOPOLIS - SP s .
Lucian#polis

Distrito: 24/09/1924 - Municipio: 30/12/1953. m.u..,m,a-xgm nést
ADM . 2021 - 2024 Fone: (14) 3286 1209/ 1177

prefeitura@lucianopolis sp.gov.br gabinete@Iucianapolis.sp.gov.br

PORTARIA N°. 6.167/2024

HUMBERTO ~ ZANINOTO  MALDONADO, Prefeito  Municipal de

Luciandpolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e,

Considerando o Artigo 3° da Lei Complementar nº. 76 de 05 de dezembro de

2023;

Cessar, a partir desta data, os efeitos da Portaria n°. 4.459 de 05 de

novembro de 2013, que designou PAULO ROGERIO DELFINO LINO, matricula 291, para exercer a função

gratificada de responsavel do sistema de controle interno

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

ROGERID JOAD MIGLIORINI
CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS